СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КАГАЛЬНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  № 69
21 сентября 2018 г.                                             с. Кагальник

Об утверждении структуры администрации
Кагальницкого сельского поселения
в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания Правительства Ростовской области от 22.06.2016 № 24, Уставом муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение», в целях реализации распоряжения Правительства Ростовской области от 14.04.2016 № 149 «О мерах по реализации Областного закона от 28.12.2015 № 486-ЗС»,  Собрание депутатов Кагальницкого сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Кагальницкого сельского поселения в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2018 года.
3. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на официальном сайте администрации поселения и информационном стенде в здании администрации Кагальницкого сельского поселения.
4. Зав.сектора экономики и финансов администрации Кагальницкого сельского поселения Лобовой О.М. внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации Кагальницкого сельского поселения.
5. Признать утратившим силу с 01.10.2018:
- Решение Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения от 17.10.2016г. № 7.
6. Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на главу администрации Кагальницкого сельского поселения Малерян К.А..

[bookmark: _GoBack]

Председатель Собрания депутатов -
глава Кагальницкого сельского поселения                         Терещенко И.Н.

Приложение
к Решению Собрания депутатов
Кагальницкого сельского поселения
от 21.09.2018 г. № 69

СТРУКТУРА
администрации Кагальницкого сельского поселения

 (
Глава
администраци
и

сельского поселения
)

 (
Заместитель главы администрации по общим вопросам
) (
Инспектор ВУС
) (
Зав.сектора
экономики и финансов
)

 (
главный специалист
) (
специалист
I
категории
) (
Главный
специалист
 - г
лавный бухгалтер
)
 (
специалист
I
категории
) (
старший инспектор
) (
специалист
I
категории
) (
Заместитель главы администрации по ЖКХ
) (
Группа по обслуживанию:
водитель – 1
уборщик служебного помещения
 –
1
сторож –
3
) (
Муниципальные служащие –
9
Старший инспектор - 1
У
борщик служебных помещений – 1
Инспектор ВУС –
2
Водитель
 – 1
Сторож – 3
)